

इ . ओ . इ. नोटिस

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड क्षेत्रीय कार्यालय जयपुर।

ईओआई संख्या: आरसीआईएल/एनआर/टीएम/जेपी/ईओआई/आरसीएसई/आपूर्ति/2023-24 दिनांक 07-मार्च-2024

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, ("रेलटेल") "राजस्थान में 4010 सरकारी स्कूलों में कक्षाएँ स्मार्ट की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण, कमीशनिंग और प्रशिक्षण" के लिए विशेष प्री-बिड टिमिंग व्यवस्था के लिए कार्यान्वयन भागीदार के चयन के लिए रेलटेल के पैनल में शामिल बिजनेस एसोसिएट पार्टनर्स से ईओआई आमंत्रित करता है।"

विवरण इस प्रकार हैं:

कालक्रम

1	ईओआई फ्लोटिंग की तारीख	07-मार्च-2024
2	ईओआई के तहत बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि	11-मार्च-2024, 11:00 बजे
3	ईओआई के तहत प्राप्त बोलियों को खोला जाएगा	11-मार्च-2024 को 11:30 बजे
4	प्रस्तुत की जाने वाली प्रतियों की संख्या	एकल चरण (एकल पैकेट प्रणाली)
5	ईओआई दस्तावेज़ की लागत कर सहित (गैर-वापसीयोग्य)	शून्य
6	ईओआई प्रसंस्करण शुल्क कर सहित (गैर-वापसी योग्य)	रु. 8,850/-
7	ईओआई की अनुमानित राशि	रु. 76,99,20,000/- (जीएसटी सहित)
8	ईएमडी के लिए प्री-बिड अरेंजमेंट	टोकन ईओआई ईएमडी के लिए ईओआई के साथ रुपये 5,00,000/- (केवल पांच लाख रुपये) की राशि जमा होगी । अंतिम ईएमडी (चयनित बोलीदाता द्वारा जमा किया जाना है): रु. 96.24 लाख. टोकन ईओआई ईएमडी राशि तदनुसार समायोजित की जाएगी।
9	बोली जमा करने का तरीका	https://railtel.enivida.com पर ऑनलाइन

*नोट: रेलटेल अपने विवेक से उपरोक्त तिथियों को बदलने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

प्रारंभ में ईओआई में भाग लेने के दौरान बोलीदाता को ईओआई के साथ रुपये 5,00,000/- (केवल पांच लाख रुपये) की राशि के लिए ईएमडी यानी टोकन ईओआई ईएमडी जमा करना होगा। ईएमडी का भुगतान केवल ई-निविदा पोर्टल पर ऑनलाइन भुगतान किया जा सकता है:

अंतिम ईएमडी (चयनित बोलीदाता द्वारा जमा किया जाना है):

- आरसीएससीई आरएफपी/निविदा के विरुद्ध रेलटेल द्वारा अंतिम बोली प्रस्ताव प्रस्तुत करने से पहले रु. 96.24 लाख जमा करना होगा। । टोकन ईओआई ईएमडी राशि तदनुसार समायोजित की जाएगी।
- सीओआर आरएफपी/निविदा के विरुद्ध रेलटेल द्वारा बोली प्रस्ताव प्रस्तुत करने से पहले सफल बीए द्वारा अंतिम ईएमडी जमा करना होगा।
- शेष ईएमडी के लिए ईओआई अंडरटेकिंग प्रस्ताव के साथ जमा करना होगा।
- शेष ईएमडी जमा न करने पर टोकन 'ईओआई ईएमडी' जब्त कर लिया जाएगा।
- **एनईएफटी/आरटीजीएस:** खाता नाम: रेलटेल एनआर कलेक्शन खाता बैंक का नाम: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा का नाम: कनॉट प्लेस दिल्ली, खाता संख्या: 307801010917906, आईएफएससी कोड: यूबीआईएन0530786, एमआईसीआर कोड: 110026006
- **डिमांड ड्राफ्ट:** रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के पक्ष में नई दिल्ली में देय।
- **बैंक गारंटी:** यह ध्यान दिया जा सकता है की टोकन ईएमडी रुपये 5,00,000/- ऑनलाइन जमा करना होगा और शेष ईएमडी बीजी के रूप में भी जमा किया जा सकता है। ईएमडी का भुगतान किसी भी अनुसूचित वाणिज्यिक बैंक/राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा जारी अनुलग्नक-9 के अनुसार संलग्न प्रारूप में बैंक गारंटी के रूप में किया जा सकता है, जो बोली वैधता अवधि के बाद 60 दिनों के लिए वैध है।

ईएमडी रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के पक्ष में ऑनलाइन बैंक हस्तांतरण के माध्यम से दिल्ली में देय होनी चाहिए। पार्टनर को प्रस्ताव के साथ ऑनलाइन भुगतान हस्तांतरण विवरण जैसे यूटीआर नंबर तारीख और बैंक साझा करना होगा। ईएमडी/पीबीजी जमा करने के लिए रेलटेल बैंक विवरण:

रेलटेल SFMS विवरण - बीजी advising message - IFN 760COV/ IFN 767COV via SFMS ICICI बैंक का IFSC कोड (ICIC0000007) इस्तेमाल करना होगा। फ़ील्ड 7037 में अद्वितीय संदर्भ (RAILTEL6103)। योग्य बिजनेस एसोसिएट्स को निम्नलिखित नामांकित संपर्क व्यक्तियों के माध्यम से ईओआई दस्तावेज़ के लिए इस निमंत्रण से संबंधित सभी संचार निर्देशित करने की आवश्यकता है: इस ईओआई के लिए संपर्क विवरण:

स्तर:1 संपर्क: श्री. पंकज सिंह, वरिष्ठ प्रबंधक/तकनीकी

ईमेल: psingh@railtelindia.com संपर्क: +91-7087039937

स्तर:2 संपर्क: श्री. एस.एस. जेफ, संयुक्त महाप्रबंधक/जयपुर

ईमेल: ssjeph@railtelindia.com संपर्क: +91-9001044112

EOI NOTICE

RailTel Corporation of India Limited, Territory office, Jaipur.

EOI NO.: RCIL/NR/TM/JP/EOI/RCSE/Supply/2023-24 DATED 07-MAR-2024

RailTel Corporation of India Ltd., (here after referred to as “RailTel”) invites EOIs from RailTel’s Empaneled Business Associate Partners for Selection of Implementation Partner for exclusive PRE-BID TEAMING ARRANGEMENT for “Supply, Installation, Testing, Commissioning and Training of Smart Classrooms in 4010 Government Schools in Rajasthan.”

The details are as under:

SCHEDULE OF EVENTS

1	Date of EOI Floating	07-MAR-2024
2	Last date for submission of Bids against EOI	11-MAR-2024 at 11:00 Hours
3	Opening of Bids received against EOI	11-MAR-2024 at 11:30 Hours
4	Number of copies to be submitted	Single Stage (Single Packet System)
5	EOI document cost inclusive tax (non-refundable)	Nil
6	EOI processing fee inclusive tax (non-refundable)	Rs. 8,850/-
7	Estimated amount of EOI	Rs. 76,99,20,000/- (inclusive of GST)
8	EMD for Pre-Bid Arrangement	Token EOI EMD for an amount of Rs. 5,00,000/- (Rs. Five Lakhs only) along with the EOI. Final EMD (to be submitted by selected bidder): Rs. 96.24 Lakh. Token EOI EMD amount shall be adjusted accordingly.
9	Bid Submission Mode	Online on https://railtel.enivida.com

*Note: RailTel reserves the right to change the above dates at its discretion.

Initially while participating in EoI the bidder needs to submit EMD i.e. Token EOI EMD for an amount of Rs. 5,00,000/- (Rs. Five Lakhs only) along with the EOI. EMD can be paid as under:

- Online payment on E-Nivida Portal only.

Final EMD (to be submitted by selected bidder):

- Rs. 96.24 Lakh before final bid proposal submission by RailTel against RCScE RFP/Tender. Token EOI EMD amount shall be adjusted accordingly.
- The Final EMD has to be submitted by successful BA before bid proposal submission by RailTel against CoR RFP /Tender.
- Undertaking for balance EMD shall be deposited along with the EoI Bid Proposal by the bidder.
- Non-submission of remaining EMD as applicable will lead to forfeiture of token 'EOI EMD'.
- **NEFT/ RTGS:** Account Name: RailTel NR Collection Account Bank Name: Union Bank of India Branch Name: Connaught Place Delhi, Account Number: 307801010917906, IFSC Code: UBIN0530786, MICR Code: 110026006
- **Demand Draft:** In favor of RailTel Corporation of India Limited payable at New Delhi.
- **Bank Guarantee:** It may be noted that token EMD of Rs. 5,00,000/- is to be deposited online and balance EMD can be deposited in form of BG also. EMD can be paid in form of Bank Guarantee in format attached as per annexure-9 issued by any scheduled commercial bank/Nationalized Bank, valid for 60 days beyond bid validity period.

The EMD should be in the favor of RailTel Corporation of India Limited payable at Delhi through online bank transfer. Partner needs to share the online payment transfer details like UTR No. date and Bank along with the proposal.

RailTel Bank Details for Submission of EMD / PBG:

RailTel SFMS details –

BG advising message – IFN 760COV/ IFN 767COV via SFMS.

IFSC Code of ICICI Bank to be used (ICIC0000007). Unique reference (RAILTEL6103) in field 7037}.

Eligible Business Associates are required to direct all communications related to this Invitation for EoI document, through the following Nominated Point of Contact persons:

Contact Details for this EOI:

Level:1 Contact: Sh. Pankaj Singh, Sr. Manager/Technical

Email: psingh@railtelindia.com Contact: +91-7087039937

Level:2 Contact: Sh. S.S. Jeph, Jt.GM/Jaipur

Email: ssjeph@railtelindia.com Contact: +91-9001044112